

Informator handlowy

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

nr 27 / 2025

WAŻNY OD 18.12-31.12.2025 ROK

8⁹⁹
zł/kg



Żeberka wieprzowe mostki

Data obowiązywania: 18-21.12.2025r.

**PRODUKT
POLSKI**

17⁹⁹
zł/kg



Schab wieprzowy bez kości

Data obowiązywania: 18-21.12.2025r.

**PRODUKT
POLSKI**

Cena przed obniżką: 45,99
34⁹⁹
zł/kg
CENA Z APLIKACJĄ



Malinowa chmurka

1kg
SPOŁEM PSS
34,99 zł/kg

Data obowiązywania: 15-31.12.2025r.

14⁹⁹
zł/kg



Karczek wieprzowy bez kości

Data obowiązywania: 19.12.2025r.

**PRODUKT
POLSKI**

W dniach **22 i 23** grudnia
SKLEPY SPOŁEM KIELCE
BĘDĄ OTWARTE DO GODZINY
23:00

Sprawdź szczegóły na naszej stronie internetowej

www.spolemkielce.pl

Zapraszamy na zakupy!

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY





Cynamonka
70g
SPOŁEM PSS
28,43 zł/kg



Pizzerinka
90g
SPOŁEM PSS
27,67 zł/kg



Chleb orkiszowy
400g
SPOŁEM PSS
9,98 zł/kg



Paluch ziarnisty
140g
SPOŁEM PSS
7,07 zł/kg

Drodzy Klienci,

Dziękujemy, że byliście z nami przez cały miniony rok.

W nadchodzącym 2026 życzymy Wam zdrowia,

pomysłności oraz wielu chwil pełnych radości.

Niech Nowy Rok przyniesie spełnienie planów i marzeń,

a każdy dzień obfituje w pozytywne doświadczenia.

Szczęśliwego Nowego Roku!



Galantyna z kurczaka
1kg
SPOŁEM PSS
39,99 zł/kg

Cena przed obniżką: 49,00
39,99 zł/kg
CENA Z APLIKACJĄ



Galareta wieprzowa
450g
SPOŁEM PSS
17,76 zł/kg

Cena przed obniżką: 9,99
7,99 zł/szt.
CENA Z APLIKACJĄ

mix ZAKĄSEK

Zamów do **30 GRUDNIA**
i odbierz **31 GRUDNIA**



mix zakąsek L | 1,40kg

139,00 zł/szt.



mix zakąsek XL | 2,30kg

199,00 zł/szt.

Ciasta
Bez dodatku cukru

Sernik



39,99 zł/kg
CENA Z APLIKACJĄ

nowość
od **Spółem**
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

54,99 zł/kg
CENA Z APLIKACJĄ

Ciasto pokusa



Ciastka
Bez dodatku cukru



Cena przed obniżką: 9,99
8,99 zł/szt.
CENA Z APLIKACJĄ

kruche w polewie

kruche

...łączymy pokolenia.



45⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa jalowcowa

1kg
ZM OLEWNIK
45,90 zł/kg



14⁹⁰
zł/kg

Paszтет

z żurawiną/ze śliwką
1kg
INDYKPOL
14,90 zł/kg



25⁹⁰
zł/kg

Łopatką pieczona

1kg
ZM HAGA
25,90 zł/kg



45⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa myśliwska

1kg
ZM OLEWNIK
45,90 zł/kg



13⁹⁹
zł/szt.

Krakowska sucha pakowana

255g
ZM OLEWNIK
54,86 zł/kg



33⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa z beczki

1kg
SZUSTER
33,90 zł/kg



15⁹⁹
zł/szt.

Łosoś wędzony norweski

90g
LISNER
177,67 zł/kg



Kabanosy
wybrany asortyment
105g
ZM OLEWNIK
66,57 zł/kg



Skrzydełka pieczone
wybrany asortyment
350g
ANIMEX
34,26 zł/kg



Nuggetsy z kurczaka
350g
ANIMEX
28,54 zł/kg



Frytki z kurczaka
400g
ANIMEX
37,48 zł/kg



Salami
z orzechami/z pistacjami
70g
BELL
78,43 zł/kg



Fuet hiszpańskie salami
160g
BELL
68,69 zł/kg



Szynka szwarcwaldzka
70g
BELL
85,57 zł/kg



Szynka prosciutto crudo
65g
BELL
122,92 zł/kg



Ser Valbon
wybrany asortyment
180-200g
HOCHLAND
44,95-49,94 zł/kg

Ser w szynce szwarcwaldzkiej

Składniki: camembert, 3-4 plastry szynki szwarcwaldzkiej, 1-2 ząbki czosnku, gałązka rozmarynu.

Przygotowanie:

Naciąć camembert i włożyć kawałki czosnku. Owinąć ser szynką szwarcwaldzką, w razie potrzeby spiąć wykałaczką. Ułożyć na blaszce z gałązką rozmarynu. Piec w 180°C przez ok. 20 min. Podawać od razu, gdy ser jest miękki i kremowy.



Życzymy smacznego!

...łączymy pokolenia.



Ser Mozzarella
1kg
LACTALIS
25,90 zł/kg



Ser błękitny lazur
1kg
MLECZARNIA TUREK
45,90 zł/kg



Ser apetina
wybrany asortyment
200g
ARLA
44,95 zł/kg



Ser apetina snack
100g
ARLA
49,90 zł/kg



Ser Mozzarella
wybrany asortyment
150g
LACTALIS
43,93 zł/kg



Sery
mimolette/cheddar
130g
TEMAR
49,92 zł/kg



Ser kozi meelania
130g
TEMAR
76,85 zł/kg



Ser Gouda
130g
TEMAR
53,77 zł/kg



Ser green pesto
130g
TEMAR
69,15 zł/kg



4⁷⁹
zł/szt.

Ser mozzarella
wybrany asortyment
125g
LACTALIS
38,32 zł/kg



7⁹⁹
zł/szt.

Ser mascarpone
wybrany asortyment
250g
OSM PIĄTICA
31,96 zł/kg



1⁹⁹
zł/szt.

Serek homogenizowany
wybrany asortyment
150g
ROLMLECZ
13,27 zł/kg



4⁵⁹
zł/szt.

Twaróg wiejski
wybrany asortyment
250g
OSM PIĄTICA
18,36 zł/kg



6⁷⁹
zł/szt.

Twaróg półtłusty
400g
OSM WŁOSZCZOWA
16,98 zł/kg



2¹⁹
zł/szt.

Jogurt naturalny
330g
OSM WŁOSZCZOWA
6,64 zł/kg



3²⁹
zł/szt.

Napój Muller
wybrany asortyment
400g
MULLER
8,23 zł/kg



3⁵⁹
zł/szt.

Mleko świeże łacie
1l
MLEKPOL
3,59 zł/l



7⁴⁹
zł/szt.

Mix Finuu
wybrany asortyment
200g
KRUSZWICA
37,45 zł/kg



5⁹⁹
zł/szt.

Masło extra
200g
OSM WŁOSZCZOWA
29,95 zł/kg

...łączymy pokolenia.



Śliwka kalifornijska
100g
BAKALLAND
54,90 zł/kg



Orzechy
wybrany asortyment
70-100g
BAKALLAND
79,90-114,14 zł/kg



Morele suszone
100g
BAKALLAND
89,90 zł/kg



Żurawina
100g
BAKALLAND
54,90 zł/kg



Pinsa
wybrany asortyment
230g
DAN CAKE
43,43 zł/kg



Placki pszenne
248g
DAN CAKE
22,54 zł/kg



Tortilla
wybrany asortyment
250-296g
DEVELEY
20,24-23,96 zł/kg



Ciasto w proszku
280g
DELECTA
24,96 zł/kg



Płatki śniadaniowe
500g
PACIFIC TORUŃ
21,98 zł/kg



Kakao ciemne
80g
WEDEL
87,38zł/kg



Owsianka Nesvita
wybrany asortyment
35-46g
NESTLE POLSKA
47,61-62,57 zł/kg



Kakao Nesquik
wybrany asortyment
300-350g
NESTLE POLSKA
34,26-39,97 zł/kg



6.29
zł/szt.

Ogórki konserwowe
870g
MARKA WŁASNA GAMA
13,98 zł/kg



6.29
zł/szt.

Papryka konserwowa
650g
MARKA WŁASNA GAMA
22,46 zł/kg



2.59
zł/szt.

Pomidory w puszcze
400g
MARKA WŁASNA GAMA
10,79 zł/kg



5.99
zł/szt.

Tuńczyk w sosie własnym
170g
MARKA WŁASNA GAMA
35,24 zł/kg



6.99
zł/szt.

Sok z kiszonych buraków
0,5l
RAVIX
13,98 zł/l



6.99
zł/szt.

Barszcz czerwony
0,5l
RAVIX
13,98 zł/l



5.99
zł/szt.

Żurek grzybowy
0,5l
RAVIX
11,98 zł/l



KUP 2 SZTUKI

1.69
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk z GRZĄ

Gorący kubek
wybrany asortyment
13-22g
UNILEVER POLSKA
76,82-140,83 zł/kg



2.49
zł/szt.

Sos Winiary
wybrany asortyment
27-34g
WINIARY
75,45-92,22 zł/kg



4.59
zł/szt.

Musztarda delikatesowa
500g
WSP SPOŁEM
9,18 zł/kg



6.99
zł/szt.

Sos kielecki
450g
WSP SPOŁEM
15,53 zł/kg



6.99
zł/szt.

Majonez Kielecki
310ml
WSP SPOŁEM
22,55 zł/l



3⁹⁹
zł/szt.

Pomidory cherry
250g
Kraj pochodzenia: Maroko



6⁹⁹
zł/szt.

Salata lodowa
250g
Kraj pochodzenia: Włochy/Hiszpania



2⁴⁹
zł/szt.

Rzodkiewka
1szt. pęczek
Kraj pochodzenia: Włochy



3⁴⁹
zł/kg

Jabłka
w asortymencie
1kg
Produkt polski
3,49 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



2⁶⁹
zł/szt.

Por
1szt.
Produkt polski

**PRODUKT
POLSKI**



4⁹⁹
zł/szt.

Salata mix Fantazja
150g

w dniach
od 18 do 31
grudnia

**Z APLIKACJĄ
TANIEJ!**

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
Ciastka zbożowe
z musli Belvita
300g
BREAKFAST



3zł

Limit: 1 szt.



19⁹⁹
zł/kg



Cukierki Hellena
1kg
COLIAN
19,99 zł/kg

43⁹⁰
zł/kg



Czekoladki mix czerwone
1kg
WAWEL
43,90 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

2⁸⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Batony Wedel
wybrany asortyment
40-45g
WEDEL
64,22-72,25 zł/kg

2⁸⁹
zł/szt.



Batony WW
wybrany asortyment
47g
WEDEL
61,49 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

2²⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Wafle Grzeński
wybrany asortyment
48g
COLIAN
47,71 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

2⁴⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Cukierki Hall's
wybrany asortyment
33,5g
MONDELEZ
74,33 zł/kg

42⁹
zł/szt.



Wafle familijne
wybrany asortyment
130-180g
COLIAN
23,83-33,00 zł/kg

4⁹⁹
zł/szt.



Herbatniki Łakotki
wybrany asortyment
168g
LU POLSKA
29,70 zł/kg

52⁹
zł/szt.



Ciastka Oreo
wybrany asortyment
154-157g
MONDELEZ
33,69-34,35 zł/kg

9⁹⁹
zł/szt.



Herbata pure ceylon
100*2g
HERBAPOL
49,95 zł/kg

4⁹⁹
zł/szt.



Herbata Earl Grey
20*2g
INTERSNACK
124,75 zł/kg

6⁴⁹
zł/szt.



Herbata biała/czarna
20*1,5g
HERBAPOL
216,33 zł/kg

...łączymy pokolenia.

SŁONE PRZEKĄSKI



Chipsy Crunchips
wybrany asortyment
140g
BAHLSN POZNAŃ
42,79 zł/kg



5.99
zł/szt.



Chipsy Lays
zielona cebulka/papryka
200g
FRITO LAY POLSKA
44,95 zł/kg



8.99
zł/szt.



Chipsy Doritos
wybrany asortyment
100g
FRITO LAY POLSKA
54,90 zł/kg



5.49
zł/szt.



Popcorn
wybrany asortyment
90g
BAKALLAND
29,89 zł/kg

2.69
zł/szt.



Chipsy Przysnacki
wybrany asortyment
130g
INTERSNACK
44,54 zł/kg

5.79
zł/szt.



Kawa rozpuszczalna Kronung
200g
JACOBS
149,95 zł/kg

2.999
zł/szt.



Kawa ziarna Lavazza
250g
LAVAZZA
127,96 zł/kg

3.199
zł/szt.



Kawa mielona Lavazza
250g
LAVAZZA
127,96 zł/kg

3.199
zł/szt.



Kawa mielona Astra
250g
ASTRA COFFEE
59,96 zł/kg

1.499
zł/szt.



Kawa mielona Prima
250g
JACOBS
51,96 zł/kg

1.299
zł/szt.

249
zł/szt.



Black
wybrany asortyment
250ml
FOODCARE
9,96 zł/l

549
zł/szt.



Coca Cola/Coca Cola zero
0,85l
COCA COLA
6,46 zł/l

369
zł/szt.



Napój Zbyszko
wybrany asortyment
1,5l+250ml
ZBYSZKO
1,85-2,11 zł/l

899
zł/szt.



Napój Piccolo
wybrany asortyment
0,75l
AMBRA
11,99 zł/l

649
zł/szt.



Sok pomarańczowy
1l
HORTEX
6,49 zł/l

399
zł/szt.



Sok jabłkowy
1l
HORTEX
3,99 zł/l

399
zł/szt.



Nektar porzeczkowy
czarna porzeczka/czarna i czerwona porzeczka
1l
HORTEX
3,99 zł/l

849
zł/szt.



Pepsi/7up/Mirinda
2l
FRITO LAY POLSKA
4,25 zł/l

699
zł/szt.



Syropy Herbapol
wybrany asortyment
420ml
HERBAPOL
16,64 zł/l

189
zł/szt.



Woda mineralna
wybrany asortyment
1,5l
NESTLE WATERS
1,26 zł/l

329
zł/szt.



Napój Oshee
wybrany asortyment
555ml
OSHEE
5,93 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

2.99
zł/szt.

2.49
zł/szt.

3.99
zł/szt.

3.29
zł/szt.

2.99
zł/szt.



Piwo Harnaś
0,5l bzu
CARLSBERG
4,98 zł/l



Piwo Heineken
wybrany asortyment
0,5l bzu
ŻYWIEC
7,98 zł/l



Piwo Lech
wybrany asortyment
0,5l bzu
KOMPANIA
PIWOWARSKA
6,58 zł/l



Piwo Gilde Pilsner
wybrany asortyment
0,5l bzu
MARKA WŁASNA
5,98 zł/l

4.19
zł/szt.

2.49
zł/szt.

11.96
zł/szt.

14.76
zł/szt.



Piwo Łomża
0,5l bzu
VAN PUR
8,38 zł/l



Piwo Żubr
0,5l bzu
KOMPANIA
PIWOWARSKA
4,98 zł/l



Piwo Warka
4x0,5l
ŻYWIEC
5,98 zł/l



Piwo Tyskie
wybrany asortyment
4x0,5l
KOMPANIA
PIWOWARSKA
7,38 zł/l

Piwo Żywiec
wybrany asortyment
0,5l bzu
ŻYWIEC
5,98 zł/l



659
zł/szt.

Karma dla kota
wybrany asortyment
4x85g
NESTLE PURINA
19,38 zł/kg



399
zł/szt.

Foremki na muffiny
30szt.
STELLA PACK



249
zł/szt.

Papier do pieczenia
10 arkuszy
STELLA PACK



499
zł/szt.

Torebki do lodu
240k
STELLA PACK



259
zł/szt.

Słomki papierowe
wybrany asortyment
12-20szt.
STELLA PACK



499
zł/szt.

Pasta do zębów
wybrany asortyment
100ml
COLGATE PALMOLIVE
49,90 zł/l



1599
zł/szt.

Lakier do włosów
wybrany asortyment
250ml
SCHWARZKOPF
63,96 zł/l



1599
zł/szt.

Pianka do włosów
wybrany asortyment
200-250ml
SCHWARZKOPF
63,96-79,95 zł/l



629
zł/szt.

Szampon Barwa
wybrany asortyment
250ml
BARWA
25,16 zł/l

w dniach
od 11 do 23
grudnia

**Z APLIKACJĄ
TANIEJ!**

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na

Coca-cole
1,5 litra



2zł

Limit: 1 szt.



Google Play

App Store

...łączymy pokolenia.

s.15



579 zł/szt.

Domestos
wybrany asortyment
50szt.
UNILEVER CHEMIA
115,80 zł/kg



599 zł/szt.

Płyn Ajax
wybrany asortyment
1l
COLGATE PALMOLIVE
5,99 zł/l



999 zł/szt.

Płyn Silan
wybrany asortyment
770-880ml
HENKEL FREIXMENT
11,35-12,97 zł/l



649 zł/szt.

Mydło w płynie
wybrany asortyment
500ml
CUSSONS
12,98 zł/l

1199 zł/szt.



Ręcznik papierowy
3w 300 listków
MARKA WŁASNA GAMA



Ręcznik Regina
2szt.
DELITISSUE

**w dniach
od 18 do 31
grudnia**

**Z APLIKACJĄ
TANIEJ!**

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
**Bombonierkę
Primavera 140g**
VOBRO

4zł+

Limit: 1 szt.

499 zł/szt.



Worki na śmieci
35l 24szt.
STELLA PACK

699 zł/szt.



Worki na śmieci
60l 18szt.
STELLA PACK



Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Kazik”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
4. „FraneK” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
12. Sklep ul. Szwedzka 4
30. „Gama”, ul. Orkana 14a

51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
102. Sklep firmowy
ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
105. Sklep firmowy
ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11

190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55
- Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 11.12-23.12.2025r. lub do wyczerpania zapasów

